
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 22-06-2023

Znak spr.:  NS.270.6.2023

ZAMAWIAJĄCY: 
Zakład Usługowo Produkcyjny
Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź 
tel.(42) 632-26-47 e-mail: 
zup@lodz.lasy.gov.pl 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na:

 „Dostawę oznakowania drogowego pionowego i tablic dla
Jednostek Lasów Państwowych”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j.w., 
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:

Pryzmat Jarosław Grochowski
Fryszerka 15
26-315 Poświętne
za cenę ofertową brutto:  5 389,96 PLN;

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

UZASADNIENIE

Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował, o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie 
zamówienia brutto: 345 630,00 PLN. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu do upływu terminu na 
ich składanie tj: 04.05.2023 r. godzina 14:00:

LP Wykonawca Cena oferty 
brutto PLN

1.
WIMED Sp. z o.o. Sp. K., 

33-170 Tuchów 3 955,68 PLN

2.
Pryzmat Jarosław 

Grochowski
Fryszerka 15

26-315 Poświętne
5 389,96 PLN

3.
Giera Znaki Drogowe 

Spółka Jawna
11-042 Jonkowo

12 045,92 PLN
Po poprawie omyłki 

rachunkowej: 
12 192,29 PLN

mailto:zup@lodz.lasy.gov.pl


Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie kryteriów określonych 
w SWZ:
 

LP Wykonawca  Cena oferty 
brutto PLN

Kryterium oceny ofert 
Cena 100%

Liczba punktów

1. WIMED Sp. z o.o. Sp. K., 
33-170 Tuchów 3 955,68 PLN Oferta odrzucona

2.
Pryzmat Jarosław 

Grochowski
Fryszerka 15

26-315 Poświętne

5 389,96 PLN 100,00 pkt

3.
Giera Znaki Drogowe 

Spółka Jawna
11-042 Jonkowo

12 045,92 PLN
Po poprawie omyłki 

rachunkowej: 
12 192,29 PLN

44,21 pkt

                                     

            

z poważaniem

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego Lasów 
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /


		2023-06-22T09:46:48+0000
	Paweł Stanisław Bodzioch




